

南雄产业转移工业园扩园（植保产业
园）基础设施及配套建设项目-临时
用水铺设二期项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 698333.66

(大写): 陆拾玖万捌仟叁佰叁拾叁元陆角陆分

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

张永达

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

2025.7.21

复 核 时 间:

2025.7.22

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施及配套
建设项目-临时用水铺设二期项目

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		弹性路G					195887.69	
1	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	490	8.44	4135.60	
2	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	245	19.18	4699.10	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:3km	m3	245	16.47	4035.15	
4	040501004001	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚机制砂垫层 2. 材质及规格:dn200pe给水管	m	700	238.31	166817.00	
5	030611001001	仪表阀门	室外阀门DN200	个	4	650.20	2600.80	
6	010507006001	化粪池、检查井	1. 室外阀门井	座	4	3400.01	13600.04	
		弹性路F					106728.41	
7	040101003002	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	280	8.44	2363.20	
8	040103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	140	19.18	2685.20	
9	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:3km	m3	140	16.47	2305.80	
10	040501004002	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚机制砂垫层 2. 材质及规格:dn200pe给水管	m	400	238.31	95324.00	
11	030611001002	仪表阀门	室外阀门DN200	个	1	650.20	650.20	
12	010507006002	化粪池、检查井	1. 室外阀门井	座	1	3400.01	3400.01	
		DN200市政管道					280242.33	
13	040101003003	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	721	8.44	6085.24	
14	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	360.5	19.18	6914.39	
15	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:3km	m3	360.5	16.47	5937.44	
16	040501004003	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚机制砂垫层 2. 材质及规格:dn200pe给水管	m	1030	238.31	245459.30	
17	030901011003	室外消火栓	室外地上式消火栓（SS100/65型）	套	13	1218.92	15845.96	
		措施项目						
本页小计							582858.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施及配套
建设项目-临时用水铺设二期项目

标段：

第 2 页 共 2 页

合 计	582858.43	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施及配套
建设项目-临时用水铺设二期项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	17530.77			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施及配套建设项目-临时用水铺设二期项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	34971.51		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5312.35		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	40283.86		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

